

In merito alla indagine esplorativa di mercato volta a raccogliere preventivi finalizzati all'affidamento della fornitura di materiale di cancelleria, si riporta di seguito l'elenco dei chiarimenti richiesti con le relative risposte.

DOMANDA 1

Le marche indicate nell'elenco dei prodotti, sono tassative, o si possono offrire prodotti equivalenti?

RISPOSTA 1: Le marche dei prodotti non sono tassative, ma sono preferibili quelle indicate

DOMANDA 2

Si chiede conferma che lo scarico merce avverrà esclusivamente al PIANO TERRA/STRADALE

RISPOSTA 2: La consegna dovrà essere effettuata al nostro magazzino presente all'interno della struttura;

DOMANDA 3

Si chiede se il magazzino/i che riceverà la merce sia dotato di tutta l'attrezzatura necessaria per la messa a terra del materiale OPPURE se sarà necessario consegnare con un mezzo dotato di sponda idraulica

RISPOSTA 3: Il materiale va consegnato in unica soluzione presso il nostro magazzino situato all'interno della struttura a livello stradale;

DOMANDA 4

Il materiale dev'essere consegnato in unica soluzione? La consegna dovrà essere comprensiva del servizio al piano?

RISPOSTA 4: La frase relativa alla relazione tecnica è un refuso del documento ma è possibile allegare le schede tecniche dei prodotti;

DOMANDA 5

La relazione tecnica che richiedete a corredo dell'offerta si tratta delle schede tecniche di ogni articolo?

RISPOSTA 5: La frase relativa alla relazione tecnica è un refuso del documento ma è possibile allegare le schede tecniche dei prodotti;

DOMANDA 6

Gli articoli richiesti alla Riga 6/7 " Etichette adesive Bianche" si intendono a rotolo o a confezione da 100 pg. A4?

RISPOSTA 6: Le etichette devono essere in confezione da 50 etichette formato foglio;

DOMANDA 7

Si richiedono specifiche per quanto riguarda gli articoli alle righe 26/27 " Pacco di buste a4/a5". Trattasi di buste in carta? Pacco da quante buste?

RISPOSTA 7: Le buste devono essere in carta in confezioni da 50 buste;

DOMANDA 8

Dove si trova il modello per dichiarazione attestante il possesso dei requisiti (all. 2).

RISPOSTA 8: Il modello è presente insieme all'avviso di indagine esplorativa.